REV.4 - 11/2006

BEAERE:
SI1I81&]| &
00006

on
006006
&= o

1

EL.LLEETRE ETYREAE TR BPRS

Gruppo / Group




REV.4 - 11/2006

188 218 268

EL.EETRE ETREAE

165

ASSIEME
ASSEMBLY

LECTRO STRONG TRIM PRO 210
LECTRO STRONG TRIM PRO 260
ELECTRO STRONG TRIM PRO 320

ELECTRO STRONG TRIM PRO

Ll Lu

TR PRS

Solo per mod. 260 - 320

Only mod. 260 - 320

Gruppo / Group




EL.LLEETRE ETYREAE TR BPRS

Gruppo / Group

11

Opzionale / Optional

REV.2 - 11/2006

EEXEXS)

ELECTRO STRONG TRIM PROC 185

ELECTRO STRONG TRIM PRC 210

ELECTRO STRONG TRIM PRO 280

ELECTRO STRONG TRIM PRC 320




REV.3 - 11/2006

188 218 268

TR PRS

EL.EETRE ETREAE

3

Gruppo / Group




REV.2 - 11/2006

EL.LLEETRE ETYREAE TR BPRS

a4

Gruppo / Group

S58W x 1
pro 165

J6W x 2
pro 210




REV.2 - 11/2006

EL.LLETRE ETYREAE TR BPR.

ELFCTRO STRONG TRIM PROC 185
ELECTRO STRONG TRIM PRO 210

o

Gruppo / Group




REV.2 - 11/2006

TR PREe 3268

EL.EETRE ETREAE

ELECTRO STRONG TRIM PRO 2860
ELECTRO STRONG TRIM PRO 320

6

Gruppo / Group




EL.EETRE ETYREAE TR PRS 2l —— REV.2 - 11/2006

Gruppo/ Group [ N

1494

0 MHRH\““RE\\\ 1729

1494 1381 @ 502) (1511 @ SN @
1378 W
1554) o, > e
e &
1494
1379 ft
1494

1325 b . =
1379 ! y
& (502

e 453 /;aﬁ ‘E:b

1362
849
1494
1379
” ()
1381
7 1554
y S a1 }{ 90
)
502 6

1511 daab

° 1511

608

@,
1039 R‘ﬁ!\_‘liar
1672 . daab

1
845
63%%3 F 1381
@ / 459 502

3 ’
\

5 ”
S <




REV.2 - 11/2006

EL.LEETRE ETYREAE TR PRE 318

8

Gruppo / Group

©




REV.2 - 11/2006

EL.LEETRE ETYREAE TR BPRE 368

9

Gruppo / Group

20 @ 000OO®
‘@




EL.LEETRE ETYREAE TR BPRE 23238

Gruppo / Group 1 0

1494
1379
499
1494
1379
1494
1379 0
1547
[ ]
499 -
1556
1494 1379 *
1379 1494
614
615 453
136
1404
1579 1547
i 453
1556
1362
0 1379
=
1494
614
615
1626
1381
1554
o
1698 WG
2
9 1511
611
a.
1039 quakhilli?
e
@
1730 d 1381
@ / 526 1698
(D™
.-"‘_ L
-
Y &

REV.2 - 11/2006

1494
1379

1729
[y
154 1381} { 927 1693@ 1
0
614

SANEKE = [~ [ & c
=3 %
525 ~ﬂk{EE!’ﬁ¢' il : T:’*f' ‘GE:’

453 &~

136

¥




AESL"T sPA GLOBALE Pagina 1

C ELECTRO STRONG TRIM PRO 27/11/2006

§ % DESCRIZIONE DESCRIPTION CODICE glg|8|8
95 Vite TC+ M.6x25 TC M.6x25 screw 2VVV06025000AN 171711
100 Vite AUT. TC+ 5,5x25,4 TC 5,5x25,4 self-threading screw 2A205525400AZ 4 4 4 4
129 | |Molla x scivolo alza premifoglio Spring for sheet holder lift 1GMO0005508AZ 212 2 2
136 | [Anello BENZING D12 Clamp ring d.12 2B012000000AA 2.2 2|2
143 | |Rondella dentellata d.5 Toothed washer d.5 2R205000000AZ 17111
144 | |Dado esagonale M.5 Hexagonal nut M.5 2D205000000AN 1717171
148 5‘1’2?(2"13)(3?:'; temp. Washer mm12x5,1x0,2 2R612005002AA 21222
149 Etichetta millimetrata adesiva Guide rule strip 1GADO0015354AA 3 444
180 | *|Pedaliera Footswitch 6GPE0001K 17111
181 Passacavo nero Black cable holder 59PS0004 171 11
201 Vite TC+ M4x12 TC+ M4x12 screw 2\V/V04012000AN 10|10 10| 10
202 Dado esagonale M.4 Hexagonal nut M.4 2D204000000AN 171711
203 Rondella d.4 Washer D.4 2R004000000AZ 4 1 4 4 4
303 Piastrina Microswitch plate 19MM1405904AN 171112
313 | |Vite TC+ M4x8 TC+ M4x8 screw 2\VV04008000AZ 6|6 66
371 Rondella ¢6 Washer d.6 2R006000000AZ 25125 25| 25
425 | |Vite x piastrina Goniometer screw 1DMMO0105002AN 6 |10 10 12
462 Molla x squadretta premifoglio Spring for shee holder pin 19MOO0004396AA 22 2 2
478 | |Dado esagonale M.6 Hexagonal nut M.6 2D206000000AZ 7|77 |7
488 | |Rondella d.3 Washer d.3 2R003000000AZ 214 4 4
495 | |Vite TCCE M.6x40 TCCE M6x40 screw 2VN06040000AZ 2. 222
501 Vite TCCE M.5x12 TCCE M5x12 screw 2VNO05012000AN 4 4 5 5
522 | *|Assieme rotella x pressino Roller assembly for pressing device 0GCA0016271AA 2. 222
618 | |Rondella dentellata d.6 Toothed washer d.6 2R206000000AA 5 5 5 5
620 | |Vite TCCE M6x55 TCCE M6x55 screw 2VN06055000AB 2. 222
626 | |Flangia con cuscinetto Flange with pillow OKCA0007031F0 33/ 3 3




AESL"T sPA GLOBALE Pagina 2
§ % DESCRIZIONE DESCRIPTION CODICE glg|8|8
646 | |Vite AUT. TPS+ 3,9x13 TPS 3,9x13 self-threading screw 2A603913000AN 5/ 55|65
648 | *|Microinteruttore finecorsa Microswitch 6GMC0016 414 4 4
649 | *|Microinteruttore per asta premifoglio|Microswitch 6GMCO0005 212 2 2
658 | *|Assieme pulsante luminoso giallo  |Yellow interrupter 6GPUO0006 17111
663 Plexiglas di copertura Plexiglas 1GMP4416519LT 2
664 | |Barra di scorrimento Sliding bar 1GBR0016521AC 1
670 | |Profilo premifoglio CENTRALE Central sheet holder 1GPR0O016482LT 1
671 Lama fissa Fixed blade 1GLAO0016514AV 1
675 | |Lunghezza profilo premifoglio Sheet holder profile 1GPMO0016509AE 1
676 Lunghezza profilo x plexiglas Plexiglas 1GPM0016510BE 1
679 | |Piano dilavoro Work table 1GPMO0016513BV 1
680 E::i::;ggn’;tasm d'emergenza Plate for emergency knob 1GMMoo16416AV |1 1 1 1
681 E::i::;g;li’;mi°r°i“te“‘“°re Microswitch plate 1GMM0016417AV. |2 2 2 2
682 | |Piatto guida foglio Sheet guide 1GPMO0016787AV 212 2 2
686 \C/;tsaTPS M.8x10 x profilo uscita | pg \iex10 screw 2VD06010000AZ 4 4 4 4
695 | |Vite AUT. TPS+ 3,5x9,5 TPS 3,5x9,5 self-threading screw 2A603509500AZ 1712227 32
817 | |Gommino teflonato adesivo Washer in teflon 1AMG0105912F0 414 4 4
842 | |Vite TC+ M.5x8 TC M5x8 screw 2VV05008000AZ 4 6 6|6
876 | |Vite TPSCE M.5x8 TPSCE M.5x8 screw 2VL05008000AB 9,9 9 9
878 | |Vite TCCE M.6x10 TCCE M.6x10 screw 2VN06010000AZ 8 8 8 8
880 | |Vite TCCE M.6x75 TCCE M.6x75 screw 2VN06075000AB 117111
917 | |Grano M.5x8 c/punta M.5x8 grub screw 2G205008000AA 4 4 4 4
1000| |Leva per premifoglio grigio scuro Lever 1GMP0015227FN 2 .2 2|2
1002| |Spina x leva gruppo premifoglio Plug for lever 1GMMO0015243AB 212 2 2
1004 | |Piastrina per gruppo premifoglio Plates 1GMMO0015248AZ 6 81012
1006 |Molla per gruppo premifoglio Sheet holder spring 1GMO0015252AZ 2|2
1024 | *|Lama rotante Rotary blade 1GLA0014664AA 2 222




AESL"T sPA GLOBALE Pagina 3
§ % DESCRIZIONE DESCRIPTION CODICE glg|8|8

1036| |Blocchetto cursore Cursor block 1GPMO0014768AV 2.2 2 2
1037| |Volantino di bloccaggio Locking handwheel 0GMAO0015191AA 2 .2 2|2
1055| [Lama fissa Fixed blade 1GLAO014609AV 1
1058 |Piattino premifoglio Sheet holder plate 1GMP0014757F0 212 2 2
1061 ;;pnfi‘;ozﬁfmo x profilo Right plug for sheet holder profile 1GMP0015061FT 11 1 1
1062 ;;pg;osgllglsmo [PrEe Left plug for sheet holder profile 1GMP0015062FT 10111
1066 | |Lunghezza profilo premifoglio Length of the sheet holder profile 1GPMO0015106AE 1
1067 | |Lunghezza profilo premifoglio Length of the sheet holder profile 1GPMO0015107AE 1
1096 |Perno x carrello Carriage pin 1GMMO0015326AZ 212 2 2
1099 |Perno eccentrico x premifoglio Sheet holder eccentric pin 1GMMO0015375AN 212 2 2
1122| |Barra di scorrimento Sliding bar 1GBR0015817AC 1
1123| |Barra di scorrimento Sliding bar 1GBR0015819AC 1
1128 |Lunghezza profilo x plexiglas Length for plexiglass profile 1GPMO0015824AE 1
1129 |Lunghezza profilo x plexiglas Length for plexiglass profile 1GPMO0015825AE 1
1131] |Plexiglas di copertura Covering plexiglass 1GMP4415829LT 1
1132| |Plexiglas di copertura Covering plexiglass 1GMP4415830LT 1
1180| |Piano dilavoro Work table 1GPMO0015919BV 1
1181| |Piano di lavoro Work table 1GPMO0015920BV 1
1186 | *|Cuscinetto x carrello Carriage bearing 1GCA0015931FB 16| 16| 16| 16
1193| |Rondella guida molla Spring driving washer 1GMMO0015951AA 4 1 4 4 4
1195| |Piano di lavoro Work table 1GPMO0015966BV 1
1196 [Lama fissa Fixed blade 1GLA0015967AV 1
1197 |Lunghezza profilo premifoglio Length of the sheet holder profile 1GPMO0015968AE 1
1198| |Barra di scorrimento Sliding bar 1GBR0015970AC 1
1202| |Plexiglas di copertura Plexiglass cover 1GMP4415975LT 2
1204 | |Lunghezza profilo x plexiglas Length of the plexiglass profile 1GPM0015977BE 1
1208| |Molla x lama rotante Rotary blade spring 1GMO0015981AZ 2. 222




AESL"T sPA GLOBALE Pagina 4
§ % DESCRIZIONE DESCRIPTION CODICE glg|8|8
qang | | CEVOElETSREREETS (0, Power cable 69CC0004 10111
nero)
1230 *|Interruttore d'emergenza Emergency push botton 6QITO0005K 1717111
1237 | *|Portafusibile Fuse holder 6GPF0010 11 11
1238 *|Pulsante con alimentazione Power pushbotton 6QPR0009 1717171
1240| *|Trasformatore Toroidale 230V-12V |Toroidal transformer 6GTR0013 11 11
1288| |Anello BENZING D6 Clamp ring d.6 2B006000000AA 22 2 2
1373| |Dado esagonale M.3 Hexagonal nut M.3 2D203000000AZ 2 4 4| 4
1379| |Vite TC+ M.5x12 TC M5x12 screw 2VV05012000AZ 2222 22| 22
1380| |Vite TCCE M.3x12 TCCE M.3x12 screw 2VN03012000AZ 212 2 2
1384| |Vite TPS croce M.5x16 TPS TC M.5x16 screw 2VH05016000AA 8 8 8 8
1478 | *|Cuscinetto Bearing 5GCU0041 171711
1482 Grano M4x16 s/punta M.4x16 grub screw w/o point 2G104016000AA 4 4 4 4
1494 |Rondella ¢5 Washer d.5 2R005000000AZ 12112112 12
1504 | |Vite TCCE M.4x10 per carrucola |[TCCE M4x10 screw 2VN04010000AZ 16|16 16| 16
1541| |Tubetto spessore Spacer 19MMO0405800AA 16|16 16| 16
1545| |Lama fissa Fixed blade 1GLAO0014330AV 1
1561 | |Gommino paracolpi adesivo Rubber plug for work table 5GG00006 212 2 2
1622| |Vite TC+ M.6x16 TC M6x16 screw 2VV06016000AN 22 2 2
1624 | |Tappo DESTRO x carrello Right plug for carriage 1GMP0015854F0 171711
1626| |Vite TC+ M6x30 TC M.6x30 screw 2VV06030000AZ 15115/ 15|15
1653 | *| Temporizzatore da quadro Timer 69TMO0001 17111
1684 | *|Starter Starter 6PST0004 1172122
1685 | *|Lampade fluorescente 36W 36 W lamp 69LF0002 2
1686 | *|Lampade fluorescente 58W 58 W lamp 6PLF0003 1 2 2
1687 | *|Reattore x lampade W36 Ballast 6PRTO0013 2
1688 | *|Reattore x lampade W58 Ballast 6PRTO0017 1 2 2
1689 | *|Porta lampada c/porta-starter Lamp and start holder 6PPS0001 1722 2




AESL"T sPA GLOBALE Pagina 5
§ % DESCRIZIONE DESCRIPTION CODICE glg|8|8

1690 | *|Porta lampada Lamp holder 6PPL0002 1722 2
1693| |Cablaggio x UNA lampada 58W Wiring for one lamp 58W 6GCA0164 1
1694| |Cablaggio x DUE lampade 36W Wiring for two lamp 36W 6GCA0165 1
1695 |Cablaggio x DUE lampade 58W Wiring for two lamp 58W 6GCA0166 11
1699| |Perno filettato tendi-molla Spring stretching threaded pin 19MMO0703836AZ 17111
1700( |Molla Spring 1KMOO0010512AZ 117111
1728 |Molla per perno gruppo premifoglio |Spring for sheet holder pin 1GMO0018891AZ 6| 8 10 12
1746 | *|Fusibile T 3,15A Fuse T 3,15A 69FU0024 212 2 2
1957 | *]Gommone x lama rotante Rotary blade rubber 1GMGO0019691AA 212 2 2
1958 |Rondella spessore x lama rotante |Spacer for rotary blade rubber 1GMP0219692F0 2 222
1959 |Tappo SINISTRO x carrello Left plug for carriage 1GMP0015853F0 1717111
1965 ;”m“ih;fga chiehie L= |Moving belt 1GMG1118757FN 1
1966 'r'n”m“_gshgfga cinghia L= |Moving belt 1GMG1118758FN 1
1967 ;”m“%h;fga chiehie L= |Moving belt 1GMG1118759FN 1
1968 'r'n”m“_g;l‘fga cinghia L= |Moving belt 1GMG1118760FN 1
1969 | |Puleggia x cinghia Motor Pulley 1GMMO0918761AE 212 2 2
1970( |Piattino alza premifoglio Sheet holder lifting plate 1GMMO0018762AV 1717111
1971| |Barretta porta cuscinetti grande Large bearing holder plate 1GMMO0018763AE 22 2 2
1972| |Barretta porta cuscinetti piccola Small bearing holder plate 1GMMO0018764AE 2. 222
1973| |Alberino x puleggia motore Shaft for motor toothed weel 1GMMO0818765AB 171711
1974| |Alberino x puleggia tendicinghia Shaft for belt tensioning pulley 1GMMO0818766AB 1717111
1975| |Albero x lama rotante Rotary blade shaft 1GMMO0818767AH 212 2 2
1976| |Perno x cuscinetto Bearing pin 1GMMO0718768AB 17111
1977| |Appoggio DESTRO fine corsa Right stroke and support 1GMMO0018769AV 1717111
1978| |Appoggio SINISTRO fine corsa Right stroke and support 1GMMO0018770AV 1717111
1979| |Profilo premifoglio DESTRO Right sheet holder profile 1GPR0O018772LT 1
1980( |Profilo premifoglio SINISTRO Left sheet holder profile 1GPR0O018773LT 1




AESL"T sPA GLOBALE Pagina 6
w o
o |5 DESCRIZIONE DESCRIPTION CODICE 82|88
o |z -
1981 | |Profilo premifoglio DESTRO Right sheet holder profile 1GPRO018774LT 1 1
1982| |Profilo premifoglio SINISTRO Left sheet holder profile 1GPRO018775LT 1 1
1983 | |Profilo premifoglio DESTRO Right sheet holder profile 1GPR0O018776LT 1
1984 | |Profilo premifoglio SINISTRO Left sheet holder profile 1GPRO018777LT 1
1989 |Squadretta fissaggio cinghia Belt fixing bracket 1GMM1718798AV 11711
1990( |Piastrina fissaggio cinghia Belt fixing plate 1GMMO0018799BV 1717111
1991 | |Staffa x interruttore di fine corsa Stirrup for microswitch 1GST0018802AV 212 2 2
1992 |Assieme squadretta pressa Handle Plate 1GMM1718804AZ |1 1 1 1
premifoglio
1993| |Assieme staffa tendi cinghia Belt stirrup 1GST0018807AZ 11711
1994 | |Assieme staffa fissaggio motore Motor stirrup 1GST0018810AZ 1717111
1995 |Squadretta filettata Threaded plate 1GMM1718811AZ 171711
1g96| |Squadretta DESTRAXsostegno it paciet 1eMmi718812av |1 1 1 1
profilo uscita foglio
19g7| [Suadretta SINISTRAx sostegno ) o5 cyet 1GMM1718813AV |1 1 1 1
profilo uscita foglio
1g9g| |Sauadretta porta cuscinetto x Plate for bearing 1eMm1718814Az |1 1 1 1
carrello
1999| |Lamierino devia carta Plate deflects paper 1GLS0018815AV 171711
2001| [Assieme carrello portalama Anterior carriage 1GCR0018821AV 17111
2002| [Carrello posteriore Back carriage 1GCR0018827AV 171711
2003| [Lunghezza profilo posteriore Length of the rear profile 1GPMO0018830AE 1
2004 | [Lunghezza profilo posteriore Length of the rear profile 1GPMO0018831AE 1
2005| [Lunghezza profilo posteriore Length of the rear profile 1GPMO0018832AE 1
2006| [Lunghezza profilo posteriore Length of the rear profile 1GPMO0018833AE 1
2007 | [Lamiera fissaggio lampade 36W Plate fixing lamps 1GLS0018834AV 2
2008| [Lamiera fissaggio lampade 58W Plate fixing lamps 1GLS0018835AV 1 2|2
2010| |Spalletta DESTRA Right shoulder 1GSP0018843AV 11 11
2011| |Spalletta SINISTRA Left shoulder 1GSP0018844AV 11 11
2012| |Pastrina DESTRA posizionamento | gt o1ate 1GMMoo18845AZ |1 1 1 1
cavetto
2014| |"astine SINISTRA posizionamento) ¢ o(ate 1GMM0018882AZ |1 1 1 1




AESL"T sPA GLOBALE Pagina 7
w o
o |5 DESCRIZIONE DESCRIPTION CODICE 82|88
a |= - )
2015]| [Carter superiore completo Upper carter 1GCT0018932BV 1717111
2016| |Fiastrina SINISTRA x regolazione |, g o1ate for profile exit sheet 1GMMO018944AV 10111
profilo uscita foglio
2017| |Piastrina DESTRA X regolazione |1t olate for profile exit sheet 1GMMO0018945AV 11 1 1
profilo uscita foglio
| | M PR T EEE Length of the lower rear profile 1GPMO018946AE 1
posteriore
2019| |-unghezza profilo inferiore Length of the lower rear profile 1GPMO0018947AE 1
posteriore
g || iR e e Length of the lower rear profile 1GPMO018948AE 1
posteriore
2021| |-unghezza profilo inferiore Length of the lower rear profile 1GPMO0018949AE 1
posteriore
2022| |Vite x fissaggio squadretta Screw for fixing 1GMMO0018951AZ 2.2 2|2
2023 |Perno Pins 1GMMO0018953AZ 6 8 10 12
2024| |Perno x gruppo premifoglio Sheet holder pin 1GMMO0018954AZ 2.2 2|2
2025| [Barra premifoglio Sheet holder bar 1GBR0018956AV 1
2026 |Barra premifoglio Sheet holder bar 1GBR0O019034AV 1
2027| |[Barra premifoglio Sheet holder bar 1GBR0O019035AV 1
2028| |Barra premifoglio Sheet holder bar 1GBR0O019036AV 1
2029| [Lunghezza profilo premifoglio Length sheet holder 1GPMO0019037AV 1
2030( |Lunghezza profilo premifoglio Length sheet holder 1GPMO0019038AV 1
2031| [Lunghezza profilo premifoglio Length sheet holder 1GPMO0019039AV 1
2032| |Lunghezza profilo premifoglio Length sheet holder 1GPMO0019040AV 1
Gomma nera adesiva x profilo
2033 premifoglio (di ALLUMINIO) Rubber for sheet holder 1GMG1819041F0 1
Gomma nera adesiva x profilo
2034 premifoglio (di ALLUMINIO) Rubber for sheet holder 1GMG1819042F0 1
Gomma nera adesiva x profilo
2035 premifoglio (di ALLUMINIO) Rubber for sheet holder 1GMG1819043F0 1
Gomma nera adesiva x profilo
2036 premifoglio’ (di ALLUMINIO) Rubber for sheet holder 1GMG1819044F0 1
2037| |Cavetto riferimento taglio x Cable in polyester reference cuts Trim 165 |1GMP0019049AA | 1
taglierina 165
FaEE| || CECHD MEITEND Cable in polyester reference cuts Trim 210 [1GMP0019050AA 1
taglierina 210
2039| |Cavetto riferimento taglio x Cable in polyester reference cuts Trim 260 [1GMP0019051AA 1
taglierina 260
g |[SRCHD ABITEND e Cable in polyester reference cuts Trim 320 [1GMP0019052AA 1
taglierina 320
2041| |Carterino di copertura Cover 1GCT0019155AV 1717111




AESL"T sPA GLOBALE Pagina 8
w o
o |5 DESCRIZIONE DESCRIPTION CODICE 82|88
o |z -
2042 |Carterino di copertura x Carter for Ballast/starter 1GCT0019156AV 10222
reattore/starter
2043| |Assieme carter x motore Carter 0GCT0019406BV 111 11
2044 | |Coperchio x carter Cover for brings fan carter 1GMMO0019408AV 171711
2046| |Piastra spessore xvariatore di g4 1GMM1419690AV | 1 1 1 1
velocita
i) ([FIEEE EOTIE BRI X Sheet holder strip assembly 1GMP0019715F0 1
premifoglio
2050| [Slriscia gomma adesiva x Sheet holder strip assembly 1GMP0019716F0 1
premifoglio
g [PUEEE e EE e X Sheet holder strip assembly 1GMP0019717F0 1
premifoglio
2052| |Slriscia gomma adesiva x Sheet holder strip assembly 1GMP0019718F0 1
premifoglio
2053| |CABLAGGIO COMPLETO Wiring B6GCA0205 11 11
2058 | *[Riduttore Ratiomotor 6GRD0002 1717111
2059 | *|Relé Rele B6GRE0009 11 11
2060 *|Zoccolo x rele Relé socket 6GRE0010 1717111
2063| |Premifoglio completo Sheet holder assembly -GGRUPPO14ESP 1
2064 | |Premifoglio completo Sheet holder assembly -GGRUPPO15ESP 1
2065 |Premifoglio completo Sheet holder assembly -GGRUPPO16ESP 1
2066| |Premifoglio completo Sheet holder assembly -GGRUPPO17ESP 1
2067 |Gruppo barra premifoglio Sheet holder bar assembly -GGRUPPO10ESP 1
2068| |Gruppo barra premifoglio Sheet holder bar assembly -GGRUPPO11ESP 1
2069| |Gruppo barra premifoglio Sheet holder bar assembly -GGRUPPO12ESP 1
2070| |Gruppo barra premifoglio Sheet holder bar assembly -GGRUPPO13ESP 1
2072 |Gruppo Carrello Complete carriage -GGRUPPO1ESP 171711
2078| |Vite TPSCE M.6x12 TPSCE M.6x12 screw 2VL06012000AA 415 6 7
2089 |Grano M. 5x5 s/punta M.5x5 gruyb screw w/o point 2G105005000AA 4 1 4 4 4
2090 | *[Teleruttore Remote control switch 6GTL0016 1717111
2091 | *|Raddrizzatore di corrente Remoulded bridges 6KPA0002 17111
2092| |Vite TCCE M.6x14 TCCE M.6x14 screw 2VN06014000AZ 414 4 4
2093| |Vite TC+ M.4x20 TC M.4x20 screw 2\/\V04020000AZ 11 11




AESL"T sPA GLOBALE Pagina 9
§ % DESCRIZIONE DESCRIPTION CODICE glg|8|8

2094| [Vite TC+ M.4x30 TC M.4x30 screw 2VV04030000AN 117171
2095| [Grano M. 6x10 s/punta M.6x10 gruyb screw w/o point 2G106010000AA 2 .2 2|2
2096 [Boccola spessore Bush thickness 1GMP0519811FB 4 4 4 4
2097 | |Squadretta unione profili Bracket 1GMM1719810AV 11
2098| [Piattino unione profili Plate 1GMMO0019809AE 171
2103| [Rondella d.8 Washer d.8 2R008000000AZ 212 2 2
2104| |Vite TPSCE M4x10 TPSCE M4x10 screw 2VL04010000AZ 18|22 26| 30
2105| [Gruppo premifoglio Sheet holder group -GGRUPPO5ESP 1
2106| |[Gruppo premifoglio Sheet holder group -GGRUPPOGESP 1
2107 | |[Gruppo premifoglio Sheet holder group -GGRUPPO7ESP 1
2108]| |[Gruppo premifoglio Sheet holder group -GGRUPPOSESP 1
2110| [Vite TBEI M.4x10 M.4x10 TBEI Screw 2\/G04010000AZ 212 2 2
2121 *|Fusibile 5x20 T 2A Fuse T 2A 69FU0035 1717171
2329| +|MOt0" )r(e(;ac:;i?ec\?er?oﬂ;;? di Motor 6GMO0029 1111
2335( [Rondella c/orlo Nylon Washer with edge Nylon 2R404000000LT 2. 222
2349| |[Boccola flangiata x lama rotante Rotary blade bush 1GMMO0021749AA 17111
2352| |Distanziale DESTRO x premifoglio |Right sheet holder spacer 1GMP0021930F0 1717111
2353 | [Distanziale SINISTRO x premifoglio |Left sheet holder spacer 1GMP0021931F0 1717111
2366 I‘;?(;na rotante completa strong trim Complete rotary blade for strong trim -GGRUPPO9SP 212 2 2
2454| [Vite TC+ M.5x25 TC M5x25 screw 2VV05025000AN 1717111
2469| [Scivolo alza premifoglio Sheet holder lift 1GLV0022846FT 212 2 2
2488| [Vite TCCE M.6x35 TCCE M6x35 screw 2VNO06035000AZ 4 4 4| 4
2489( [Piastrina x lamiera di collegamento |Plate 1GMMO0019702AZ 2 44| 4
2490( [Vite TC+ M.6x20 TC M.6x20 screw 2VVV06020000AZ 117111
2491| [Molla x gruppo premifoglio Sheet holder spring 1GMO0023553AZ 2|2




AESL"T sPA GLOBALE Pagina 10

§ % DESCRIZIONE DESCRIPTION CODICE glg|8|8
BANCALE STAND

90 Tappo Plug 19MP1503944FN 4 4 4 4
91 Piedino regolabile Adjustable foot M.10 09PI10003559F0 4 1 4 4 4
371 Rondella ¢6 Washer d.6 2R006000000AZ 171123
434 Tubolare portatelo Curtain tubular 1GTUO0013846AC 1
453 Perno tensione piano di lavoro Work table tensioning pin 1GMMO0014378AZ 1712 3
455 Traversa superiore per bancale Upper cross bar frame 1GTX0014380BV 1
459 Traversa per bancale inferiore Lower cross bar frame 0GTX0014526AV 1
460 Traversa per bancale inferiore Lower cross bar frame 0GTX0014527AV 1
478 Dado esagonale M.6 Hexagonal nut M.6 2D206000000AZ 2 2 4|6
499 | |Lamiera di protezione Protection plate 1GLS0016489AV 2
502 g‘r’;’;ﬁ?a Quadro in ABS - Chromium plated plug 5NTP00O1 4 4 4
524 | |Tondino x telo Curtain rod d.3 1GMP0016518F0 1
525 Traversa superiore per bancale Upper cross bar frame 1GTX0016487BV 1
526 Traversa per bancale inferiore Lower cross bar frame 1GTX0016485AV 1
527 Tubolare portatelo anteriore Anterior curtain tubular 1GTUO0016483AV 1
528 Tubolare portatelo posteriore Anterior curtain tubular 1GTUO0016500AV 1
529 Tubolare portatelo posteriore Anterior curtain tubular 1GTU0016501AV 1
606 Tubolare portatelo posteriore Anterior curtain tubular 1GTUO0016502AC 1
608 Telo raccoglicarta Paper collecting curtain 1GTL0O016490LG 1
609 Telo raccoglicarta Paper collecting curtain 1GTL0O016491LG 1
610 Telo raccoglicarta Paper collecting curtain 1GTL0016492LG 1
611 Telo raccoglicarta Paper collecting curtain 1GTL0016497LG 1
614 Dado esagonale M8 Hexagonal nut M.8 2D208000000AZ 4 4 6
615 | |Vite TE M8x60 TE M8x60 screw 2VA08060000AZ 212 3
845 Boccola per bancale Traverse bush 1GMMO0017000AZ 8 888
848 Tubolare portatelo Curtain tubular 1GTU0017062AC 1




AESL"T sPA GLOBALE Pagina 11
§ % DESCRIZIONE DESCRIPTION CODICE glg|8|8
849 Tubolare portatelo Curtain tubular 1GTUO0017063AC 1
1039| [Tappo Plug 5GTP0044 4 4 4 4
1177| |Tondino x telo Courtin rod 1GMP4715916F0 1
1178| |Tondino x telo Courtin rod 1GMP4715916F0 1
1203| [Tondino x telo Courtin rod 1GMP4715976F0 1
1312| | Traversa per bancale inferiore Lower cross bar frame 1GTX0014386AV 1
1313 | | Traversa superiore per bancale Upper cross bar frame 1GTX0014387BV 1
1325| | Traversa superiore per bancale Upper cross bar frame 0GTX0014554BV 1
1327| | Tubolare portatelo anteriore Anterior curtain tubular 1GTU0014570AV 1
1362 | Molla per perno regolazione piano [Spring fot table adjusting pin 1GMO0014977AA 171123
1379| |Vite TC+ M5x12 TC M5x12 screw 2VV05012000AZ 510 10 12
1381| |Vite TCCE M.5x10 TCCE M5x10 screw 2VNO05010000AZ 4 4 4| 4
1494 Rondella ¢5 Washer d.5 2R005000000AZ 5110 10 12
1511 tTa‘;rI‘iiir'i‘:ediSta”Zia'e SIS Spaced bar for timmers courtines 1GAS0015126AC 4 4 4 4
1529 |Lamiera di protezione Protection plate 1GLS0015709AV 1
1530 |Lamiera di protezione Protection plate 1GLS0015710AV 2
1531 |Lamiera di protezione Protection plate 1GLS0015711AV 2
1547 |Spessore per piano lavoro Work table thikness 1GMP0015013F0 2 2|3
1554| |Anello BENZING D9 Clamp ring d.9 2B009000000AA 8 8 8 8
1556 | Supporto di rinforzo Reinforcing bracket 1GMMO0014741AV 212 3
1626| |Vite TC+ M6x30 TC M.6x30 screw 2VV06030000AZ 5/ 6 6 11
1672| |Vite TCCE M.8x50 TCCE M.8x50 screw 2VNO08050000AZ 8 8 8 8
1698 g‘r’;’r:;etzta Quadro in ABS - Chromium plated plug 5GTP0054 4
1729 |Assieme spalla SINISTRA bancale |Left frame shoulder assembly 0GSP0018927AV 171711
1730 |Assieme spalla DESTRA bancale |Right frame shoulder assembly 0GSP0018928AV 1717111




AEEL"T SPA GLOBALE Pagina 12
§ % DESCRIZIONE DESCRIPTION CODICE glg|8|8
| |PORTA-ROTOLO
(OPZIONALE) OPTIONAL ROLL HOLDER
622 | |Assieme tubo portarotolo Roll holder bar assembly 0GTUO0016532AV 1
623 | |Assieme portarotolo Roll holder assembly Q732 1
1016| |Assieme tubo portarotolo Roll holder bar assembly 0GTU0014810AV 1
1017 | |Assieme tubo portarotolo Roll holder bar assembly 0GTU0014811AV 1
1018| |Assieme tubo portarotolo Roll holder bar assembly 0GTU0014812AV 1
1042 |Morsetto Clamper 1GMP0014814F0 212 2 2
1043| |Flangia conica Conical flange 1GMP0014771F0 212 2 2
1044| |Vite x tondo Rod screw 1GMMO0014816AC 2,2 2 2
1045 |Tondo Rod 1GSU0014815AC 212 2 2
1047| |Volantino Handwheel 59v00004 2.2 2 2
1048 |Vite TE M5X30 TE M5x30 Screw 2VA05030000AZ 212 2 2
1648| |Assieme portarotolo Roll holder assembly Q720 1
1649| |Assieme portarotolo Roll holder assembly Q725 1
1650| |Assieme portarotolo Roll holder assembly Q730 1




	Electro Strong Trim Pro-Diagram_img_0
	Electro Strong Trim Pro-Diagram_img_1
	Electro Strong Trim Pro-Diagram_img_10
	Electro Strong Trim Pro-Diagram_img_2
	Electro Strong Trim Pro-Diagram_img_3
	Electro Strong Trim Pro-Diagram_img_4
	Electro Strong Trim Pro-Diagram_img_5
	Electro Strong Trim Pro-Diagram_img_6
	Electro Strong Trim Pro-Diagram_img_7
	Electro Strong Trim Pro-Diagram_img_8
	Electro Strong Trim Pro-Diagram_img_9
	Electro Strong Trim Pro- Parts list.pdf

